et obligationem ex parte eorum deponere hoc addit o si de dicto 

manso cum suis attinentiis aliquod via juris evincetur (dg: dap) 

de illis dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.  

BP 1175 f 2 80r 12 z a 09 - 08- 1371.  

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Ghibo 38 dobbel mottoen  

met Sint - Martinus  aanstaande (di 11 - 11- 1371) te betalen.  

Dictus Johannes promisit dicti Ghiboni XXXVIII dobbel mottoen ad 

Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.  

BP 1175 f 2 80r 13 z a 09 - 08- 1371.  

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Theodericus 69½ dobbel  

met Sint - Martinus  aanstaande (di 11 - 11- 1371) te betalen.  

Dictus Johannes promisit dicto Theoderico LXIX et dimidium dobbel 

ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.  

BP 1175 f 2 80r 14 v r 01 - 08- 1371.  

Gerardus van Berkel en zijn broer Nijcholaus  beloofden aan 

Theodericus van Loet 13½ dobbel en 4 plakmeeuwen met Kerstmis  

aanstaande (do 25 - 12- 1371) te betalen.  

Gerardus de Berkel et Nijcholaus eius frater promiserunt 

Theoderico de Loet XIII et dimidium dobbel et IIII placmewen ad 

nativitatis Domini  proxime persolvendos. Testes Jac et Ger 

predictus datum in die Petri ad vincula.  

BP 1175 f 2 80r 15 z a 09 - 08- 1371.  

Johannes zv Henricus van Malsen beloofde aan Johannes zvw Godefridus 

van Erpe een n- erfcijns van 20 pond, 1 vliegute voor 12  penningen 

gerek end, met Maria - Hemelvaart  te betalen , voor het eerst met 

Maria - Hemelvaart aanstaande  (vr 15 - 08- 1371) , gaande uit al zijn 

goederen.  
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Johannes filius Henrici de Malsen promisit super omnia se daturum 

et soluturum Johanni filio quondam Godefridi de Erpe hereditarium 

censum XX librarum [ den vlie]g[uijt] p[ro] X[II ] denariis 

computato hereditarie in festo assumptionis Marie et pro primo 

ter mino assumptionis proxime ex omnibus bonis predicti Johannis ab 

eo habitis et habendis ....... ....... ....... Jac datum (dg: sab) 

in vigilia Laurencii.  

BP 1175 f 2 80r 16 ±do 07 - 08- 1371.  

Hr Albertus Buc machtigde zijn broer Ghiselbertus om te manen etc en 

zijn goede r en te beheren.  

Dominus Albertus Buc etc dedit Ghiselberto suo fratri potestatem 

monendi etc et omnia sua bona regendi etc presentibus Jac et Sta 

datum q..... post Petri ad vincula.  

BP 1175 f 2 80r 17 z o 10 - 08- 1371.  

Godefridus Heerkini beloofde  aan Theodericus Sceijvel 20 dobbel na 

maning te betalen.  

Godefridus Heerkini promisit Theoderico Sceijvel XX dobbel ad